
UCHWAŁA NR 561/XLII/22 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie włączenia Szkoły Podstawowej nr 12 Specjalnej w Żorach, Branżowej Szkoły I Stopnia Specjalnej 
w Żorach oraz Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Żorach do Zespołu Szkół Specjalnych im. 

Matki Teresy z Kalkuty w Żorach 

Na podstawie art. 91 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz.U. 
2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2022 r. poz. 559) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. Włączyć z dniem 1 września 2022 r. Szkołę Podstawową nr 12 Specjalną w Żorach, Branżową Szkołę 
I Stopnia Specjalną w Żorach oraz Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy w Żorach do Zespołu Szkół Szkół 
Specjalnych im. Matki Teresy z Kalkuty w Żorach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BAA46AA-7BDF-4BBF-8223-CD5084DDB30C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-27T09:35:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




